
“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”. 

 
 

PORTARIA nº 001, DE 20 DE OUTUBRO DE 2019. 
 
 

Designa Pregoeiro e membros da Equipe de Apoio para atuarem em 
licitações na modalidade de pregão (presencial ou eletrônico) no âmbito do 
Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG. 

  
 
  O Presidente do Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, no uso de suas 
atribuições legais, com base na Lei Federal nº 10.520/02; 
  
 RESOLVE:  
 
  Art. 1º. Designar para atuar como Pregoeiro em licitações na modalidade de pregão (presencial 
ou eletrônico), no âmbito Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG, no exercício de 2019, 
o seguinte senhor: 
 
Franklin Alves 
Agente Administrativo/ Pregoeiro da Prefeitura Cabo Verde 
CPF 046.013.496-56 
 
  Art. 2º. Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio em licitações na 
modalidade de pregão (presencial ou eletrônico), no âmbito Consórcio Intermunicipal da Baixa 
Mogiana – CIMOG, no exercício de 2019, os seguintes colaboradores das prefeituras que compõe o 
consórcio: 
 
1. Rafael Olinto 
Secretário de Administração da Prefeitura de Guaxupé 
CPF:  086.981.866-02 
2. José Augusto da Silveira 
Diretor de divisão administrativa da Prefeitura Guaxupé 
CPF:  061.401.716 – 52 
3. André Luís Ribeiro Pereira 
Diretor Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura de Monte Santo de Minas 
CPF: 076.964.836-33 
 
 
  Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  Guaxupé - MG, 20 de outubro de 2019. 
 
 

 
 

Edson José Ferreira  
Presidente do CIMOG 

Prefeito de Cabo Verde 


